
Uradni list Republike Slovenije Št. 46 / 21. 4. 2023 / Stran 3979 

ških dela v javnem sektorju za leti 2022 in 2023 (Uradni list RS, 
št. 136/22) izdaja župan

S K L E P
o uvrstitvi delovnega mesta direktorja javnega 

zavoda RIC Bela krajina v plačni razred

I.
Delovno mesto direktorja javnega zavoda Razvojno in-

formacijski center Bela krajina se za določitev osnovne plače 
uvrsti v 48. plačni razred.

II.
Uvrstitev delovnega mesta direktorja v plačni razred iz 

prejšnje točke se izvede s 1. aprilom 2023.

III.
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep 

št. 014-14/2019-6 z dne 16. 10. 2019 (Uradni list RS, št. 64/19).

IV.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 322-6/2023-2
Črnomelj, dne 13. aprila 2023

Župan
Občine Črnomelj
Andrej Kavšek

GORENJA VAS - POLJANE

1376. Zaključni račun proračuna Občine Gorenja vas 
- Poljane za leto 2022

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih fi-
nancah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 
14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP in 13/18, 18/23 – ZDU-1O) 
in 114. člena Statuta Občine Gorenja vas - Poljane (Uradni list 
RS, št. 85/13, 48/15 in 31/17) je Občinski svet Občine Gorenja 
vas - Poljane na 4. redni seji 13. aprila 2023 sprejel

Z A K L J U Č N I   R A Č U N
proračuna Občine Gorenja vas - Poljane  

za leto 2022

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Gorenja 

vas - Poljane za leto 2022, ki zajema vse prihodke in odhodke 
proračuna Občine Gorenja vas - Poljane.

2. člen
Zaključni račun proračuna Občine Gorenja vas - Poljane 

za leto 2022 obsega:
 Skupina/podskupina kontov Realizacija 

2022 v EUR 
brez centov

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
I. SKUPAJ PRIHODKI 

(70+71+72+73+74+78) 13.453.886
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 9.364.322

70  DAVČNI PRIHODKI (700+703+704+706) 7.565.059
700  DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 6.822.300

703  DAVKI NA PREMOŽENJE 541.270
704  DOMAČI DAVKI NA BLAGO  

IN STORITVE 199.042
706  DRUGI DAVKI 2.446
71  NEDAVČNI PRIHODKI 

(710+711+712+713+714) 1.799.264
710  UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI 

OD PREMOŽENJA 225.136
711  TAKSE IN PRISTOJBINE 6.852
712  GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI 30.508
713  PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA  

IN STORITEV 25.690
714  DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 1.511.078
72  KAPITALSKI PRIHODKI (720+721+722) 139.223
720  PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH 

SREDSTEV 96.000
721  PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0
722  PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ  

IN NEOPREDMETENIH SREDSTEV 43.223
73  PREJETE DONACIJE (730+731) 2.432
730  PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH 

VIROV 2.432
731  PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0
74  TRANSFERNI PRIHODKI (740+741) 3.947.909
740  TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH 

JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 2.821.716
741  PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA 

PRORAČUNA IZ SREDSTEV 
PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 1.126.194

78  PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE 
UNIJE (786+787) 0

786  OSTALA PREJETA SREDSTVA  
IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 0

787  PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH 
EVROPSKIH INSTITUCIJ 0

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 13.492.237
40  TEKOČI ODHODKI 

(400+401+402+403+409) 2.861.599
400  PLAČE IN DRUGI IZDATKI 

ZAPOSLENIM 555.399
401  PRISPEVKI DELODAJALCEV  

ZA SOCIALNO VARNOST 88.934
402  IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 2.106.858
403  PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 9.470
409  REZERVE 100.939
41  TEKOČI TRANSFERI 

(410+411+412+413) 3.230.256
410  SUBVENCIJE 176.539
411  TRANSFERI POSAMEZNIKOM  

IN GOSPODINJSTVOM 2.139.070
412  TRANSFERI NEPROFITNIM 

ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 227.962
413  DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 686.685
414  TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0
42  INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 7.128.002
420  NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH 

SREDSTEV 7.128.002
43  INVESTICIJSKI TRANSFERI (431+432) 272.380



Stran 3980 / Št. 46 / 21. 4. 2023 Uradni list Republike Slovenije

431  INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM 
IN FIZ. OSEBAM 134.430

432  INVESTICIJSKI TRANSFERI 
PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 137.950

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
(PRIMANJKLJAJ) (I.–II.) –38.351

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  
IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 112.617

750  PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 112.617

751  PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0

752  KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441) 0

440  DANA POSOJILA 0

441  POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 
IN FINANČNIH NALOŽB 0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(IV.–V.) 112.617

C. RAČUN FINANCIRANJA

50 VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0

500  DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0

55 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 326.653

550  ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 326.653

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) 
SREDSTEV NA RAČUNIH  
(III.+VI.+X.)=(I.+IV.+VII.)–(II.+V.+VIII.) –252.386

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.–VIII.) –326.653

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 38.351

 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH –  
31. 12. OB KONCU PRETEKLEGA LETA 530.683

D. PRORAČUNSKA REZERVA OBČINE na dan 31. 12. 
2022 znaša 6.682,08 EUR.

Sredstva proračunske rezerve občine po zaključnem ra-
čunu proračuna so prenesena v rezervni sklad.

Bilanca prihodkov in odhodkov, izkaz računa finančnih 
terjatev in naložb, izkaz računa financiranja ter bilanca stanja 
so sestavni del zaključnega računa proračuna in so objavljeni 
na spletni strani Občine Gorenja vas - Poljane.

3. člen
Stanje sredstev na računih po zaključnem računu prora-

čuna v višini 278.296,19 EUR je preneseno v proračun občine 
za leto 2023 kot sredstva na računih.

4. člen
V okviru celotnega proračuna Občine Gorenja vas - Polja-

ne so zajeti prihodki in odhodki krajevnih skupnosti.

5. člen
Zaključni račun proračuna Občine Gorenja vas - Poljane 

za leto 2022 se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 410-002/2021-47
Gorenja vas, dne 13. aprila 2023

Župan
Občine Gorenja vas - Poljane

Milan Čadež

1377. Odlok o določitvi nadomestila stroškov 
lokacijske preveritve v Občini Gorenja vas - 
Poljane

Na podlagi 139. člena Zakona o urejanju prostora – 
ZUreP-3 (Uradni list RS, št. 199/21 in 18/23 – ZDU-1O) ter 
17. člena Statuta Občine Gorenja vas - Poljane (Uradni list 
RS, št. 85/13, 31/17 in 48/15) je Občinski svet Občine Gorenja 
vas - Poljane na 4. redni seji 13. aprila 2023 sprejel

O D L O K
o določitvi nadomestila stroškov lokacijske 

preveritve v Občini Gorenja vas - Poljane

1. člen
(1) Odlok določa višino in način plačevanja nadomestila 

stroškov lokacijske preveritve, ki jih Občina Gorenja vas - Po-
ljane zaračuna investitorju oziroma pobudniku, razen če je 
investitor oziroma pobudnik Občina Gorenja vas - Poljane, 
kot nadomestilo stroškov, ki nastanejo v postopku lokacijske 
preveritve.

(2) Lokacijska preveritev se izvede na pobudo investitorja 
gradnje za:

– določanje obsega stavbnega zemljišča pri posamični 
poselitvi,

– individualno odstopanje od prostorskih izvedbenih po-
gojev,

– omogočanje začasne rabe prostora.

2. člen
Stroški za posamezno lokacijsko preveritev znašajo:
– za določanje obsega stavbnega zemljišča pri posamični 

poselitvi: 1.500,00 EUR,
– za individualno odstopanje od prostorskih izvedbenih 

pogojev: 2.500,00 EUR,
– za omogočanje začasne rabe prostora: 2.000,00 EUR.

3. člen
(1) Vlogo za izvedbo postopka lokacijske preveritve inve-

stitor oziroma pobudnik vloži na obrazcu Občine Gorenja vas 
- Poljane s priloženim elaboratom.

(2) Obveznost plačila nadomestila stroškov lokacijske 
preveritve nastane takrat, ko zavezanec prejme sklep o pla-
čilu. Sklep se izda na podlagi vložene pobude in elaborata za 
lokacijsko preveritev.

(3) Sklep mora vsebovati osebno ime in naslov zavezan-
ca, za pravno osebo pa ime, davčno ali matično številko in 
sedež, višino stroškov in pravno podlago za njihovo odmero, 
rok plačila nadomestila stroškov (v 15 dneh od vročitve sklepa), 
številko računa za nakazilo, referenco ter opozorilo o posledi-
cah, če nadomestila stroškov v roku ne plača.

(4) Plačilo nadomestila stroškov je pogoj za obravnavo 
elaborata in izdajo sklepa o lokacijski preveritvi.

(5) Plačilo nadomestila vključuje vse stroške nastale v 
zvezi s postopkom lokacijske preveritve, in sicer: preveritev 
skladnosti elaborata, pripravo sklepa, pridobitev mnenj nosilcev 
urejanja prostora, izvedbo javne razgrnitve, pisno obveščanje 
lastnikov sosednjih zemljišč o javni razgrnitvi, pripravo stališč 
do pripomb, sprejem sklepa na občinskem svetu, objavo v Ura-
dnem listu Republike Slovenije in evidentiranje v prostorskem 
informacijskem sistemu ter vse s tem povezanimi materialnimi 
stroški.

4. člen
(1) Potrditev lokacijske preveritve je v pristojnosti občin-

skega sveta, zato plačilo nadomestila stroškov zagotavlja samo 
izvedbo postopka, ne pa njenega sprejema.

(2) V primeru prekinitve postopka ali umika vloge, po-
budnik ni upravičen do vračila stroškov plačane lokacijske 
preveritve.


